上海市教育委员会文件
沪教委办〔2011〕41号

上海市教育委员会关于转发《上海市档案局、上海市

法制宣传教育联席会议办公室关于开展“上海市

‘悦扬杯’档案法律知识网上月月赛”

的通知》的通知
各高校、市教委各直属单位、各机关处室：

现将《上海市档案局、上海市法制宣传教育联席会议办公室关于开展“上海市‘悦扬杯’档案法律知识网上月月赛”的通知》（沪档〔2011〕32号）转发给你们，请按照文件要求，结合本单位实际，组织发动本单位人员，特别是专兼职档案工作人员踊跃参赛。各单位应将其列为本单位今年普法工作的一项重要内容，以此为载体进一步开展档案法制宣传工作，不断增强全员档案法制意识。

附件：上海市档案局、上海市法制宣传教育联系会议办公室
关于开展“上海市‘悦扬杯’档案法律知识网上月月
赛”的通知（沪档〔2011〕32号）
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一一年三月十七日

（联系人：顾建建、何斌；联系电话：23116636、23116640）

	主题词：教育  档案  宣传  转发  通知

	上海市教育委员会办公室
	2011年3月22 日印发

（共印150份）
1
— 1 —